
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 26 октября  2023 года            №  327 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района сотрудников МУ МВД России «Рыбинское» за высокие 
показатели в служебной деятельности, добросовестное исполнение служебных 
обязанностей и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел 
Российской Федерации:  

 - Бондаренко Артема Дмитриевича, оперуполномоченного отделения уголовного 
розыска отдела полиции «Мариевка»; 

- Горбалюка Антона Валерьевича, командира взвода № 1 отдельной роты 
патрульно-постовой службы полиции; 

- Куликова Максима Михайловича, младшего инспектора-кинолога центра 
кинологической службы; 

- Макалюкина Дмитрия Евгеньевича, участкового уполномоченного полиции 
отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела 
полиции «Волжский»; 

- Сергеева Павла Евгеньевича, старшего инспектора (дорожно-патрульной 
службы)  1 взвода отдельной роты дорожно-патрульной службы ГИБДД. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
  
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 26 октября  2023 года            №  327

